

مشکل تامین سوخت و بهسازی
باند فرودگاه بام رفع شد

بهنام جعفری زاده روز جمعه اظهار داشت:

پس از دریافت گزارش‌های متعدد مبنی بر نارضایتی مردم و فعالان اقتصادی مبنی بر تعطیل بودن فرودگاه بام، بلافاصله رسیدگی به موضوع از باب حقوق عامه در دستور کار دادستانی قرار گرفت

وی افزود: تحقیقات اولیه نشان داد که تامین نشدن سوخت شرکت پیمانکار موجب کندی پروژه بهسازی فرودگاه بام شده بود

دادستان بام با اشاره به اهمیت موضوع یادشده گفت: نشستی با حضور رییس کل دادگستری استان و دادستان مرکز استان و جمعی از مسئولان برای حل مشکل برگزار و مقرر شد که شرکت نفت، سوخت مورد نیاز احداث باند فرودگاه بام را در اختیار شرکت پیمانکار قرار دهد

وی ضمن قدردانی از حمایت‌های مسئولان ارشد قضایی استان، گفت: خوشبختانه با همکاری دستگاه‌های متولی مشکل تامین سوخت برطرف شد و طبق گفته پیمانکار، بهسازی باند فرودگاه بام تا پایان ماه جاری به اتمام می‌رسد و شهرستان بام میزبان هواپیماهای مسافربری و باری خواهد بود

بنا به این گزارش هفته گذشته، رییس کل دادگستری استان کرمان تاکید کرده بود: شهرستان بام دارای ظرفیت‌های متعدد از جمله قطب خودروسازی در جنوب و شرق کشور، منطقه ویژه اقتصادی و صادرات خرماسست و از این رو لازم است مسئولان متولی روند بهسازی باند فرودگاه این شهرستان را تسریع بخشیده و در این راستا همکاری‌های لازم را داشته باشند

همچنین طی هفته‌های گذشته نشستی با حضور رییس کل دادگستری کرمان، دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان، معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری، دادستان عمومی و انقلاب شهرستان بام، معاون عملیات شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران، مدیرکل عمران و توسعه شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران، ناظر پروژه شرکت فرودگاه‌ها، مدیرکل فرودگاه‌های استان کرمان و پیمانکار پروژه در دادگستری کرمان برگزار شد

استاندار کرمان:

بم الگوی توسعه پایدار و چندوجهی است

استاندار کرمان با بیان اینکه بم استعدادهای خوبی در بخش‌های مختلف صنعت و کشاورزی دارد گفت: به افرادی درود می فرستیم که چنین استعدادها و ظرفیت‌هایی را در کنار هم به وجود آوردند، توسعه این شهرستان چند وجهی و بم یکی از نقاط نمونه و الگوی توسعه پایدار است.

کارهایی انجام شده که باید تکمیل شود
صدور مجوزهای بی نام

طالبی عنوان کرد: باید مجوزهای بی نام را در حوزه صنایع تکمیلی کشاورزی پیگیری کنیم و دستگاه‌های اجرایی شهرستان و استان کرمان باید با تخصیص زمین و صدور مجوز و استعلامات، آن را به سرمایه‌گذاران عرضه کنند و باید زحمت و دوندگی زیاد در مسیر را از سرمایه‌گذاران بگیریم

وی افزود: باید در مسیر تبدیل بم به بزرگترین قطب خودروسازی کشور حرکت کنیم و صنایع قطعه‌سازی را تقویت و زمینه‌های توسعه آن را در شهرستان ایجاد کنیم

توسعه گردشگری بم با تکیه بر ارگ قدیم
استاندار کرمان بیان کرد: وجود ارگ قدیم در بم به عنوان یک بنای ثبت جهانی در دنیا شناخته شده است و نیاز به تبلیغ ندارد و ظرفیت محوری گردشگری شهرستان محسوب می‌شود و بر اساس این محور باید بخش گردشگری بم در قالب توسعه مراکز اقامتی و بوم‌گردی‌ها تقویت شود

وی ادامه داد: در این زمینه فعالیت‌های درون و بیرون ارگ قدیم، بوم‌گردی و هتل‌ها و استفاده از ظرفیت‌های مختلف بم، کویر و تنوع آب و هوایی این شهرستان موقعیت ممتازی برای گردشگری بم فراهم کرده، این شهرستان در نقطه تلاقی کرمان، زاهدان و چابهار تردد قابل توجهی دارد و به عنوان یکی از مقاصد مهم گردشگری کشور می‌تواند مورد توجه واقع شود و ..

ادامه در صفحه دو



محمدعلی طالبی عصر پنجشنبه در نشست شورای اداری شهرستان بام افزود: در بخش کشاورزی استعدادهای زیادی در این شهرستان وجود دارد و کارهای خوبی انجام شده، صنایع تبدیلی کشاورزی و همچنین سرمایه‌گذاری در صنایع تکمیلی به عنوان مثال در زمینه محصول خرما ضروری است

وی اظهار داشت: شاهد فرآوری خرما در انواع اقسام محصولات و صادرات آن به مناطق مختلف دنیا بودم، بحث خرما و ضرورت فرآوری و تولید محصولات مختلف از این محصول را جدی دنبال و زمینه سرمایه‌گذاری را فراهم کنیم. استاندار کرمان گفت: جا برای کار در سطح وسیع در بم همچنان وجود دارد باید سرمایه‌گذاران و مردم را تشویق کنیم تا سرمایه‌خرد خود را در قالب تعاونی و شرکت‌های مختلف روی کشاورزی شهرستان سرمایه‌گذاری کنند. وی ادامه داد: ما درصدد این هستیم که فرصت‌های سرمایه‌گذاری را در بخش‌های مختلف شناسایی کنیم البته در این حوزه



استاندار کرمان: بم الگوی توسعه پایدار و چندوجهی است

بهره برداری برسانیم

مطالبه گری ضعیف در بم؛ صادرات ۲۵۰ هزار تن خرما

همچنین معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار کرمان در این نشست گفت: شرق استان کرمان مردمی خونگرم، ادارات و روسای خوبی دارد اما چند مسأله در این شهرستان مغفول مانده که آن هم به علت مطالبه ضعیف شهرستان است. امیر حسن زاده افزود: یک موضوع در بخش گردشگری است زیرا فرصت ارگ بم و مناطق زیبا و بیلاقی دهیکری فرصت بسیار بی نظیری برای توسعه گردشگری است اما فرهنگ گردشگری در شهرستانی با این داشته ها جا نیفتاده است. وی خاطرنشان کرد: شهرستان بم ظرفیت معدنی قوی به علت قرارگیری در زون مس جهان دارد اما این شهرستان به کشاورزی و خورده سازی ها تکیه کرده و مطالبه ای برای توسعه گردشگری ندارد. معاون استاندار کرمان با بیان اینکه ۲۵۰ هزار تن خرما خام از بم صادرات می شود گفت: فقط سردخانه ساختیم و در صورتی که این محصول را باید بسته بندی و صادرات کنیم تا باعث ایجاد ارزش افزوده در منطقه شود.

وی ادامه داد: دوستان باید کنسرسیوم تشکیل دهند و برندسازی کنند اما متأسفانه این اتفاق نیفتاده است. در بم جشنواره بسته برگزار کردند، در حالی که تشکیل کنسرسیوم می تواند باعث بهبود صادرات پسته و خرما شود و این مهم با کمک استاندار کرمان قابل انجام است. حسن زاده در ادامه با بیان اینکه از ارگ قدیم استفاده نمی کنیم، عنوان کرد: ارگ را همه دنیا می شناسند و برای کل ایران می تواند ارزشمند باشد و جذب گردشگر کند؛ در واقع گردشگران خارجی زیادی در اوج تهدیدها به این منطقه می رفتند که جای خوشحالی دارد. وی در پایان تأکید کرد: ما نباید دنبال اقتصاد امنیتی باشیم در حالی که می توانیم با تیم شدن مشکلات بم را رفع کنیم.

ضرورت نگاه عادلانه به همه استان

نماینده مردم شهرستان های شرقی استان کرمان در مجلس شورای اسلامی نیز با اشاره به توجهات ویژه به جنوب استان کرمان گفت: همه جای استان کرمان عزیز است اما عدالت اجتماعی ایجاد می کند که همه نقاط استان کرمان عادلانه و با توجه به درآمدها دیده شوند. حجت الاسلام موسی غضنفرآبادی با اشاره به درآمد ۴۲ همتی دولت از منطقه ویژه اقتصادی ارگ جدید بم افزود: شمال و شرق استان کرمان درآمدهای مالیاتی خوبی دارند اما این اعتبارات به منطقه برگشت نمی شود. وی عنوان کرد: در گذشته قانونی برای بازگشت این اعتبارات به استان وضع و سپس حذف شد که موافق حذف این قانون هستیم اما باید حمایت از این مناطق به طریق دیگر جبران شود. نماینده مردم شهرستان های شرقی استان کرمان در مجلس شورای اسلامی بیان کرد: این منطقه با پنج شهرستان و جمعیتی بیش از ۶۰۰ هزار نفر بخش صنعت و کشاورزی فعالی دارد اما کشاورزی ما به واسطه خشکسالی پیاپی آسیب دیده است. وی افزود: توسعه صنعت برخی از نگرانی های حوزه کشاورزی را جبران کرده اما این حوزه باید بیشتر توسعه پیدا کند.

ضرورت ارتقای ادارات بم

غضنفرآبادی در ادامه با بیان اینکه ضرورت دارد برخی ادارات شهرستان بم به اداره کل و سازمان ارتقا یابد گفت: کشاورزی بم در واقع نیاز به سازمان جهاد کشاورزی دارد و ما در حوزه صنعت و معدن حدود ۴۲ همت به حساب دولت واریز کردیم اما حتی یک اداره کل نداریم.



مشارکت منطقه ویژه در گردشگری

طالبی افزود: از منطقه ویژه اقتصادی خواستیم که وارد مباحث گردشگری شود که این آمادگی را داشتند و مشارکت منطقه ویژه اقتصادی در گردشگری شهرستان را فراتر از وضعیت فعلی خواهیم داشت. وی تصریح کرد: استان کرمان و شهرستان بم باید به سمت برگزاری رویدادهای گردشگری در فواصل مختلف سال بروند و این اتفاق با اعلام آمادگی دوستان و برگزاری ۱۰ رویداد در طول سال اتفاق خواهد افتاد.

کوچه های خاکی بم

نماینده عالی دولت در استان کرمان گفت: با توجه به بازسازی شهر بم، ظاهر آن بهتر از سایر مناطق شده است، اما کوچه های خاکی و عدم آبادی مراکز شهری را در عمق شهر می بینم که نیازمند توجه بیشتر است که در بخش تامین قیر از آن حمایت می کنیم. وی ادامه داد: شورا و شهردار بم، بروات و دهیکری بایستی جذب سرمایه گذار را در برخی از فعالیت های شهری انجام دهند و درآمد پایداری برای شهر ایجاد کنند. معاون عمرانی استاندار نیز در تعامل جدی با مسئولان بم پروژه های شهری را پیگیری کند.

مسکن اولویت دولت در کرمان

طالبی یادآور شد: تعداد زمین های تامین شده در حوزه مسکن بم نسبت به متقاضیان کم است که باید از طریق شورای عالی شهرسازی مجوزهای لازم را دریافت کنیم. وی افزود: یکی از اولویت های ما در استان کرمان اجرای طرح نهضت ملی مسکن است که راه و شهرسازی و فرمانداری باید به صورت جدی آن را مورد توجه قرار دهند و شهرداران در حوزه این طرح کارهایی انجام دهند.

استاندار کرمان ابراز داشت: منطقه ویژه اقتصادی طرح خوبی در حوزه مسکن دارد که به بحث تامین مسکن در شهرستان بم و کاهش اجاره های سنگین بر دوش خانوارها کمک بسیاری خواهد کرد. وی در خصوص بیمارستان ۲۰۵ تخت خوابی بم نیز گفت: زمان اجرای این پروژه بسیار طولانی شده و برای تکمیل آن به اعتبار زیادی نیاز دارد لذا پیگیری هایی کردیم و مقرر شد که این مشکل را با همه انرژی خود در کنار نماینده مجلس به صورت جدی در سطح ملی پیگیری کنیم تا اعتبار خوبی در ردیف بودجه برای این بیمارستان کمک کنیم.

طالبی ادامه داد: همچنین بایستی توجهی روی جلب حمایت خیران و بنگاه های اقتصادی استان و شهرستان بم برای اجرای این طرح داشته باشیم تا این بیمارستان را در ۲ سال آینده به

محمدعلی طالبی عصر پنجشنبه در نشست شورای اداری شهرستان بم افزود: در بخش کشاورزی استعدادهای زیادی در این شهرستان وجود دارد و کارهای خوبی انجام شده، صنایع تبدیلی کشاورزی و همچنین سرمایه گذاری در صنایع تکمیلی به عنوان مثال در زمینه محصول خرما ضروری است.

وی اظهار داشت: شاهد فرآوری خرما در انواع اقسام محصولات و صادرات آن به مناطق مختلف دنیا بودم، بحث خرما و ضرورت فرآوری و تولید محصولات مختلف از این محصول را جدی دنبال و زمینه سرمایه گذاری را فراهم کنیم.

استاندار کرمان گفت: جا برای کار در سطح وسیع در بم همچنان وجود دارد باید سرمایه گذاران و مردم را تشویق کنیم تا سرمایه خرد خود را در قالب تعاونی و شرکت های مختلف روی کشاورزی شهرستان سرمایه گذاری کنند. وی ادامه داد: ما درصدد این هستیم که فرصت های سرمایه گذاری را در بخش های مختلف شناسایی کنیم البته در این حوزه کارهایی انجام شده که باید تکمیل شود.

صدور مجوزهای بی نام

طالبی عنوان کرد: باید مجوزهای بی نام را در حوزه صنایع تکمیلی کشاورزی پیگیری کنیم و دستگاه های اجرایی شهرستان و استان کرمان باید با تخصیص زمین و صدور مجوز و استعلامات، آن را به سرمایه گذاران عرضه کنند و باید زحمت و دوندگی زیاد در مسیر را از سرمایه گذاران بگیریم. وی افزود: باید در مسیر تبدیل بم به بزرگترین قطب خودروسازی کشور حرکت کنیم و صنایع قطعه سازی را تقویت و زمینه های توسعه آن را در شهرستان ایجاد کنیم.

توسعه گردشگری بم با تکیه بر ارگ قدیم

استاندار کرمان بیان کرد: وجود ارگ قدیم در بم به عنوان یک بنای ثبت جهانی در دنیا شناخته شده است و نیاز به تبلیغ ندارد و ظرفیت محوری گردشگری شهرستان محسوب می شود و بر اساس این محور باید بخش گردشگری بم در قالب توسعه مراکز اقامتی و بوم گردی ها تقویت شود. وی ادامه داد: در این زمینه فعالیت های درون و بیرون ارگ قدیم، بوم گردی و هتل ها و استفاده از ظرفیت های مختلف بم، کویر و تنوع آب و هوایی این شهرستان موقعیت ممتازی برای گردشگری بم فراهم کرده، این شهرستان در نقطه تلاقی کرمان، زاهدان و چابهار تردد قابل توجهی دارد و به عنوان یکی از مقاصد مهم گردشگری کشور می تواند مورد توجه واقع شود.

وی یادآور شد: ارگ و قنوات جهانی، کلبوت ها و نیکاهای فهرج و شن های ریگان به عنوان میراث های گرانبها زمینه احداث اداره کل میراث فرهنگی در بم را ایجاد می کند.

این نماینده مجلس با اشاره به هشت هزار معلول بم خاطرنشان کرد: قرار بود اداره کل بهزیستی ۱۰ سال قبل احداث شود ما آسیب دیده زیادی از زلزله داریم و میزان معلولان بم در این حوزه با کل استان برابری می کند. وی گفت: نمی دانیم با این سطح مراجعات چکار کنیم؟ زنان بی سرپرست و معلولان به جا مانده از زلزله بخشی از آسیب های این شهر است که کمک و نگاه ویژه استاندار کرمان و دولت را می طلبد. حجت الاسلام غضنفرآبادی افزود: در خصوص صادرات خرما، گاهی تصمیمات مقطعی در دولت گرفته می شود که همه چیز را برهم می زند؛ موصوبه افزایش عوارض صادرات خرما در سال گذشته فقط برای سه اجرا شد اما صادرکنندگان ما بازار خود را از دست دادند.

کانکسی در بم نداریم که کسی در آن زندگی نکند

فرماندار بم هم گفت: یک میلیون و ۲۰۰ هزار متر مربع آسفالت در خیابان های شهرستان بم ریخته شده که رقم بزرگی است، طرح بروات به عنوان بافت ناکارآمد مصوب شده و حمایت می شود اما شهر دهیکری نیاز به تقویت بیشتری دارد. محمد برزنگ افزود: ما مشکل آب و ساخت و ساز در شهرستان بم داریم و در این زمینه شهر بم از سمت شمال، شرق و غرب نمی تواند توسعه یابد و فقط از سمت جنوب جای توسعه دارد که آب شرب این منطقه در دولت گذشته افتتاح شد تا امسال کمترین تنش آبی را داشته باشیم. وی تصریح کرد: تکمیل پروژه انتقال آب از سد نسا می تواند کل آب شهر را تامین کند و در صورتی که بار شهر از چاه ها برداشته شود، قنوات هم مقداری احیا می شود.

فرماندار بم با بیان اینکه مشکل اسناد شهرک امام بم پس از ۴۱ سال رفع شد گفت: رتبه نخست و دوم اشتغال استان کرمان را در ۲ سال گذشته داشتیم و ۲ کارخانه مختص اشتغال بانوان در نظر گرفته شده است.

وی یادآور شد: همچنین تکمیل تقاطع غیرهمسطح دهیکری پس از ۲۰ سال امسال به سرانجام رسید.

برزنگ ادامه داد: عقب ماندگی شدیدی در حوزه مسکن داریم و در این زمینه ۱۸ هزار و ۱۶۴ متقاضی مسکن وجود دارند که ۱۵ هزار و ۴۹۸ نفر از آنان متقاضی طرح نهضت ملی مسکن و مابقی مربوط به جوانی جمعیت هستند که از این میزان، یک هزار و ۱۰۰ قطعه زمین واگذار کردیم اما در مقابل با نیاز این شهرستان پاسخگو نیست. وی افزود: الحاق یک هزار و ۸۰۰ هکتار زمین پروژه شهید سلیمانی با سرعت بیشتری مصوب شود که این زمین ها می تواند زمین مورد نیاز چهار هزار نفر با فرم جیم سبز را تامین کند. برزنگ با بیان اینکه کانکسی در بم نیست که کسی داخل آن زندگی نکند گفت: گرانیترین قیمت مسکن را شهرستان بم دارد که رفع این مشکل یکی از اولویت های بسیار ضروری ما است و در صورتی که زمین های ذکر شده الحاق شود می توانیم مشکل مردم را طی یک دهه آینده رفع کنیم.

وی تصریح کرد: بیمارستان ۲۰۵ تختخوابی بم جزو فوریت های ما است و پیشرفت خوبی در یک سال گذشته داشته که امیدوارم اجرای این طرح متوقف نشود.

فرماندار بم در پایان گفت: در صورتی که اعتبارات بیمارستان تخصیص یابد، امیدوارم بتوانیم مشکل عملیات اجرایی و تکمیل این پروژه را حل کنیم.

آگهی دعوت به پرداخت نفقه قنات اکبر آباد بم

از کلیه مالکان و متصرفین محترم قنات اکبر آباد بم درخواست می گردد پیرو مصوبه جلسه ۱۴۰۳/۹/۵ هیئت کارگزاران جدید قنات، نفقه سالیانه (مهر ۱۴۰۳ تا پایان شهریور ۱۴۰۴) خود را با احتساب هر دقیقه ۱۰۰ هزار تومان (۱۰۰۰۰۰۰ ریال) به شماره حساب ۳۸۷۲۸۶۲۲۶ بانک رفاه ظرف مدت یکماه از تاریخ انتشار این آگهی در روزنامه طلوع بم واریز نمایند و فیش واریزی را تحویل هیئت کارگزاران دهند کلیه بدهکاران سنوات قبل نیز بایستی در مهلت زمانی نسبت به تسویه کامل بدهی نفقه سالهای قبل خود نیز اقدام نمایند شایان ذکر است در صورت عدم پرداخت نفقه سالیانه و بدهی قبلی اقدام قانونی به عمل خواهد آمد

هیئت کارگزاران قنات اکبر آباد بم

آقایان: محمد زنگی، حمید بنی اسدی، عباس نصری، محمد بهرامی، محمود بهرامی، علیرضا صائب، رضا دهقان پشترودی



شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان

برای رسیدن به فردایی بهتر استفاده درست از انرژی برق را به فرزندان خود بیاموزیم.

آگهی مزایده عمومی

شرکت توزیع برق جنوب استان کرمان در نظر دارد مزایده های ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند. به پیشنهادهای فاقد امضا مشروط مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضا مدت مقرر در فراخوان واصل می شود، مطلقاً ترتیب اثر نخواهد شد.

پیشنهاددهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده تضمینهای معتبر تسلیم یا مبلغ مذکور را به حساب بانکی شرکت واریز و یا چک بانکی تضمینی در وجه شرکت تهیه و حسب مورد ضمانتنامه یا رسید واریز وجه یا چک بانکی ضمیمه پیشنهاد به شرکت تسلیم نماید. به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر نخواهد شد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مزایده مندرج است.

*- تاریخ انتشار مزایده در سامانه مذکور ۱۴۰۳/۰۹/۱۲ می باشد.

ردیف	شماره مزایده	موضوع	کد فراخوان در سامانه ستاد	مبلغ ضمانت نامه (ریال)
۱	۱۴۰۳-۸	حق بهره برداری نخلستان بم به مدت ۴ سال	۱۰۰۳۰۰۱۵۷۴۰۰۰۰۰۷	۳,۰۵۰,۰۰۰,۰۰۰

مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سایت: مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۲ و حداکثر تا مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۸ ساعت ۸ صبح خواهد بود

آخرین مهلت ثبت قیمت: راس ساعت ۱۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۲۸ خواهد بود.

زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت ۱۱:۳۰ صبح به مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۲۸ خواهد بود.

تاریخ بازدید: از ساعت ۰۸:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۲ تا ساعت ۱۱:۰۰ صبح مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۲۸ خواهد بود.

*-ارسال پاکت الف به صورت فیزیکی به آدرس شرکت توزیع برق جنوب استان کرمان تا ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۲۸ الزامی می باشد.

اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت های الف:

آدرس: کرمان بلوار جمهوری اسلامی روبه روی گمرک شرکت توزیع برق جنوب استان کرمان کد پستی: ۷۶۱۸۸۱۵۶۷۶

تلفن تماس: ۵-۳۲۱۱۰۴۰۳ داخلی ۱۱۵۴

مهرداد محسنی

مدیر دفتر روابط عمومی و مطالعات اجتماعی

فروش ۴۱ هزار لیتر گازوئیل از طریق بارنامه صوری در بم



سرپرست اداره کل تعزیرات حکومتی کرمان از فروش ۴۱ هزار و ۸۲۳ لیتر گازوئیل از طریق بارنامه صوری و محکومیت ۲۶ میلیارد و ۳۶۶ میلیون ریالی قاچاقچی سوخت خبر داد به گزارش خبرگزاری تسنیم از کرمان، فریدون کشیتی ظهر امروز در جمع خبرنگاران از نقره داغ قاچاقچی سوخت خبر داد و اظهار داشت: پرونده فروش ۴۱ هزار و ۸۲۳ لیتر گازوئیل از طریق بارنامه صوری به ارزش هشت میلیارد و ۷۹۰ میلیون ریال در شعبه دوم بدوی و ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی شهرستان بم رسیدگی شد

سرپرست اداره کل تعزیرات حکومتی استان کرمان افزود: شعبه دوم بدوی و ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی شهرستان بم پس از بررسی و با توجه به ارائه نشدن مدارک قانونی، اتهام انتسابی را محرز و متخلف را به پرداخت ۱۷ میلیارد و ۵۷۵ میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد

وی عنوان کرد: این شعبه همچنین هشت میلیارد و ۷۹۰ میلیون ریال برای بهای مال از دست رفته به جرمه اضافه و متخلف را در مجموع به پرداخت ۲۶ میلیارد و ۳۶۶ میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد کشیتی گفت: بازرسان شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی کرمان با بررسی تراکنش های مربوط به کارت سوخت یک دستگاه مینی بوس این تخلف را کشف و گزارش را برای رسیدگی به تعزیرات حکومتی ارسال کردند

استاندار کرمان: شرایط تامین اعتبار بیمارستان بم را فراهم می‌کنیم



استاندار کرمان گفت: تلاش می‌کنیم شرایط خوبی برای کمک خیران و واحدهای صنعتی و معدنی استان فراهم کنیم تا پروژه نیمه‌تمام بیمارستان ۲۰۵ تختخوابی شهرستان بم تامین اعتبار شود

محمدعلی طالبی صبح روز پنجشنبه هشتم آذر با حضور در محل پروژه نیمه تمام بیمارستان در حال تاسیس ۲۰۵ تختخوابی بم خواستار حمایت از تکمیل این پروژه شد و افزود: ما نیز این پروژه را تجهیز می‌کنیم وی اظهار امیدواری کرد که این طرح با وجود حمایت‌های متولیان و خیران تا ۲ سال آینده تکمیل و بهره برداری شود

استاندار کرمان ادامه داد: نماینده مردم شهرستان های شرقی استان کرمان در مجلس شورای اسلامی نیز در بودجه ۱۴۰۴ این پروژه را ببیند زیرا این طرح باید زودتر تکمیل شود

نماینده مردم شهرستان های شرقی استان کرمان در مجلس شورای اسلامی نیز در این نشست گفت: استان کرمان یکهزار و ۵۰۰ میلیارد ریال اعتبار برای این پروژه اختصاص دهد و مسایل تسهیلات را ما دنبال می‌کنیم که ساختمان تا ۲۴ ماه آینده تکمیل شود رییس دانشگاه علوم پزشکی بم نیز در این نشست گفت: مطالعات بیمارستان از سال ۹۰ آغاز و عملیات اجرایی این پروژه با هدف جایگزینی بیمارستان امام خمینی(ره) که در زلزله تخریب شد، آغاز شده است

دکتر علی صدیقی افزود: سال ۹۶ ضمن کلنگ زنی، پیمانکار این پروژه انتخاب شد و پیمانکار به علت مشکلاتی در سال ۱۴۰۰ تغییر کرد؛ این طرح تاکنون فقط ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. وی با بیان اینکه در سفر استانی رییس جمهور شهید پنج هزار میلیارد ریال از محل اعتبارات برنامه بودجه و وزارت بهداشت برای این پروژه مصوب شد که از این میزان یکهزار میلیارد ریال محقق و مابقی این منابع محقق نشده گفت: با وجود ردیف بودجه کم سال ۱۴۰۲، کارهای خوبی طی این سال ها انجام شده است

این مسئول افزود: با زلزله سال ۱۳۸۲ زیرساخت های ما نابود شد و نتوانستیم همراه با کشور پیشرفت کنیم؛ درعین حال رشد جمعیتی امسال ما بالاتر از کشور و به میزان ۲.۳۴ درصد بوده است

صدیقی همچنین با اشاره به اینکه پدیده قاچاق سوخت و اتباعت خارجی باعث شد که فشار زیادی روی بیمارستان پاستور بم وارد شود و گاهی ۱۰۰ درصد ظرفیت آن تکمیل است تصریح کرد: نارضایتی‌هایی به علت کمبود تخت بیمارستان در شهرستان بم داریم و روزانه ۲۰۰ تا ۳۰۰ نفر از مردم ما مجبور هستند به بیمارستان های مرکز استان مراجعه کنند

رییس دانشگاه علوم پزشکی بم تاکید کرد: سرانه تخت بیمارستانی کشور ۱.۸ درصد است در حالی که این آمار در شهرستان بم روی ۱.۲ درصد قرار دارد و برخی استانها به ۲.۵ درصد رسیده اند

وی یادآور شد: کارگروه کمبود تخت بیمارستانی را تشکیل دادیم و بدنال این هستیم تا از محل گردش مالی صنایع خودروسازی سه هزار میلیارد وام به این پروژه تزریق شود در حالی که این پروژه برای تکمیل به هشت هزار میلیارد ریال (۸۰۰ میلیارد تومان) اعتبار نیاز دارد



مهندس علیرضا ریاضی شهردار بزم خبر داد:

بزم در آستانه بهار سیمای بهتری خواهد داشت



خیابانها از جمله شهید بهشتی انجام شده است و تعداد ۸ خیابان و بلوار اصلی شهر هم در مرحله مناقصه هست و تا دو ماه آینده آسفالت آنها شروع می‌شود

وی ادامه داد: با آغاز سال جدید و آغاز بهار و ورود مهمانان و گردشگران داخلی و خارجی به شهر بزم سیمای این شهر بهتر خواهد بود و اگر شهر بزم را از گوگل جستجو کنید کارهای عمرانی بسیاری علی‌الخصوص آسفالت کوچه‌ها که نیاز شهروندان هست انجام شده است و همین جا از طرف خودم و مجموعه شهرداری از شهروندان بدلیل تاخیر آسفالت در بعضی از محله‌ها عذر خواهی می‌کنم. ما در حال حاضر ۱۲۰ کوچه را آماده کردیم و بخشی از آن را با خودیاری که از شهروندان گرفتیم و بالغ بر ۱۵۰ هزار متر مربع از همین ۲۰۰ کوچه‌ای که قرار است تا پایان سال انجام بگیرد. همچنین روکش و درزگیری آسفالت‌ها هم در دستور کار ما برای خیابانها هست

علیرضا ریاضی شهردار بزم در خصوص آسفالت خیابانها و معابر شهرستان بزم و نیاز به آسفالت مجدد و اینکه در این زمینه چه برنامه‌ای دارند گفت: آسفالت کوچه‌ها و خیابانهای شهر بزم در دو مقوله جدا از هم به عنوان آسفالت کوچه‌ها که جزء برنامه‌های گذشته ستاد بازسازی شهرستان بزم است که باید انجام می‌گرفته و گذشت زمان باعث شده که ۳۰۰۰ کوچه خاکی باقی بماند و مسئولیت اجرای آن را بر عهده شهرداری گذاشتند با قیرهایی که از وزارت راه و مجموعه استانداری دریافت کردیم و می‌کنیم در حال آسفالت هستیم از سال گذشته قریب ۸۰۰ کوچه را آسفالت کردیم و باقیمانده را تا پایان سال در دستور کارمان قرار می‌دهیم و آسفالت سه هزار کوچه را شروع می‌کنیم تا به حداقل برسانیم به همین منظور ۷ پیمانکار آسفالت داریم و در همه نقاط شهر در حال اجرای آسفالت هستیم. متاسفانه دو شرکت دست از کار کشیدند که از طریق مجموعه قضایی در حال پیگیری هستیم و وی در خصوص روکش آسفالت تعدادی از

گزارش تصویری بازدید تعدادی از شهرداران استان آذربایجان شرقی از جاذبه‌های گردشگری به میزبانی شهرداری بزم



دهقانی امام جمعه بم:

با تقویت تقوای فردی و خانوادگی آن را به دیگران هم سرایت دهیم

سرایت دهیم چون در خانهای که تقوا باشد انسان ظالم و ظلم نیست. وی ادامه داد: انسان بد اخلاق و لجاجت ظالم است و انسان متقی هیچوقت ظالم نمی‌شود و نسبت به مظلومین بی تفاوت نیست. ظلمی را که امروز در غزه و لبنان شاهدیم بخشی از ظلمی است که ظالمان در عالم پخش کردند و نشر می‌دهند. یک بخشی از این ظلم خودش را در غزه و لبنان نشان داد. جوانان متقی نشان دادند که وقتی تقوا همراه زندگی در همه امورات باشد ظلم را از پا می‌اندازد. وی در خصوص برنامه ریزی دشمن یادآور شد: گالانت ملعونی که همدست نتانیاهو در طراحی حمله به غزه بود با تمام ادعایش از پا افتاد. دشمن برای کشور گشایی و کشور گرفتن طراحی داشت ولی از پا نشست که مجبور به استعفا و مرگ سیاسی برای خودش شد. امیدواریم مرگ سیاسی همیشگی اسرائیل و همه همدستانش رقم بخورد

حجت‌الاسلام فرهاد دهقانی امام جمعه بم ضمن تشکر از زحمات ۱۵ ساله حجت‌الاسلام قاسم دانشی به رعایت تقوا و اهمیت شکرگزاری نعمت‌ها اشاره کرد و گفت: با تقوا بودن به معنی محرومیت نیست بلکه انسان بی تقوا از برکت، امنیت، آرامش و نعمت محروم است. امام جمعه بم در خطبه دوم نیز به رعایت تقوا در خانه اشاره و ادامه داد: تربیت صحیح و تقوا باید در خانه و بین فرزندان حاکم شود. وقتی تقوا در خانه‌ای تقویت پیدا کند و نور تقوا در خانه‌ای بتابد خانه استحکام پیدا می‌کند. وی افزود: یکی از اصل‌های قانون اساسی جمهوری اسلامی (که در ۱۲ آذر که روز قانون اساسی است) اصل دهم آن استحکام بخشی به خانواده است بنابراین هر کس به هر اندازه‌ای که می‌تواند باید به استحکام بخشی خانواده اهمیت دهد. با تقویت تقوای فردی و خانوادگی باید تقوا را به خانواده‌های دیگران نیز



تصاویری از نماز جمعه ۹ آذر بم

در این مراسم با حضور رییس شورای سیاستگذاری ائمه جمعه استان کرمان از خدمات حجت‌الاسلام دانشی تقدیر و معارفه حجت‌الاسلام دهقانی نیز انجام شد.



در بازدید رئیس کل دادگستری استان کرمان از زندان بيم چه گذشت؟

رئیس کل دادگستری استان کرمان در یک بازدید ۴ ساعت از بخش‌های مختلف زندان بيم شامل اندرزگاه‌ها، واحد بازپروری، بند نسوان، دارالقران و سالن ورزشی بازدید کرد.



حجت‌الاسلام ابراهیم حمیدی، رئیس کل دادگستری استان کرمان شامگاه دوشنبه به همراه مدیرکل زندان‌های استان، معاونین دادگستری استان و روسای حوزه‌های قضایی شرق استان به مدت ۴ ساعت از بخش‌های مختلف زندان بيم شامل اندرزگاه‌ها، واحد بازپروری، بند نسوان، دارالقران، فنی و حرفه‌ای، کتابخانه مرکزی و سالن‌های ورزشی بازدید کردند.

حجت‌الاسلام ابراهیم حمیدی در حاشیه این بازدید در جمع خبرنگاران، اظهار داشت: خوشبختانه با گذشت اولیای دم و اقدامات سازشی در زندان بيم ۲ محکوم به قصاص از اعدام رهایی یافته‌اند و از ابتدای سال جاری تاکنون با کمک شورای حل اختلاف ویژه زندان ۱۲۴ نفر از مددجویان از زندان شهرستان بيم آزاد شده‌اند و به آغوش خانواده بازگشته‌اند.

رئیس کل دادگستری استان کرمان از آزادی ۳۵۷ مددجو در زندان بيم با استفاده از ظرفیت صلح و سازش و استفاده از تاسیسات و ارفاقات قانونی و کمک‌های خیرین و ستاد دیه استان کرمان خبر داد و گفت: با تلاش قضات شرق استان و با استفاده از تاسیسات و ارفاقات قانونی تعداد ۲۲۷ مددجوی زندان بيم از ابتدای سال تاکنون از بند رهایی یافته و از زندان آزاد شدند.

حجت‌الاسلام حمیدی تصریح کرد: در بازدید امشب، مقامات قضایی استان کرمان با بیش از ۱۴۵ مددجو به صورت مستقیم و چهره به

وی با بیان اینکه اشتغال و حرفه‌آموزی زندانیان یکی از اولویت‌های اصلی اداره کل زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی استان کرمان است، ادامه داد: در حوزه حرفه‌آموزی با همکاری سازمان فنی و حرفه‌ای استان، جهاد کشاورزی و میراث فرهنگی مقدمات حرفه‌آموزی مددجویان در بیش از ۴۰ رشته آموزشی فراهم شده است و پس از پایان دوره کارآموزی و آزمون گواهینامه مهارت برای آنان صادر خواهد شد.

مدیرکل زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی استان کرمان، با عنوان اینکه در حوزه اقدامات اصلاحی و تربیتی ۴۴ نفر روحانی آموزش روخوانی، روان‌خوانی و حفظ قرآن کریم به مددجویان را برعهده دارند، گفت:

چهره دیدار داشتند و به مشکلات حقوقی و قضایی آنان رسیدگی کردند.

نماینده عالی قوه قضائیه در استان کرمان بیان کرد: جرائم مربوط به مواد مخدر، سرقت و جرائم علیه اشخاص بیشترین فراوانی را در بین جرائم در زندان بيم به خود اختصاص داده است.

رضا ذوالفعلی‌نژاد، مدیرکل زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی استان کرمان، نیز در حاشیه بازدید رئیس کل دادگستری استان کرمان از زندان بيم، گفت: در حوزه اشتغال آفرینی بیش از ۳ هزار و ۱۰۰ نفر از مددجویان در کارگاه‌های درون و بیرون از زندان‌های استان از طریق بنیاد تعاون و انجمن حمایت از زندانیان مشغول به کار هستند.

بیش از ۳ هزار و ۴۰۰ نفر مشغول یادگیری مباحث قرآنی هستند و خوشبختانه در حال حاضر بیش از ۱۶۰ مددجوی حافظ کل و چند جزء قرآن مجید در زندان‌های استان داریم وی تصریح کرد: یکی از کارهای فاخر فرهنگی که در استان کرمان آغاز شده است موضوع کتابت قرآن است که از زندان رفسنجان شروع شده و هم اکنون در زندان کرمان و ندامتگاه بيم در حال انجام است که این نیز می‌تواند تأثیر بسزایی در زمینه تربیتی و اصلاحی مددجویان داشته باشد.

ذوالفعلی‌نژاد، با بیان اینکه در حال حاضر زندانی بی‌سواد در سطح زندان‌های استان نداریم، افزود: هم اکنون شرایط سوادآموزی زندانیان فراهم است و تعدادی از مددجویان ما در مقاطع کارشناسی ارشد به بالا در حال تحصیل هستند.

سید حجت‌الله موسوی قوام، مدیرعامل ستاد دیه استان کرمان نیز، گفت: ۲۶ نفر از مددجویان جرایم غیرعمد در زندان شهرستان بيم واجد شرایط استفاده از کمک‌های ستاد دیه هستند که ۶ نفر از آنان در سالگرد شهادت حاج قاسم سلیمانی از زندان آزاد خواهند شد.

وی با بیان اینکه تنها یک نفر زندانی جرایم غیرعمد از سال گذشته در زندان شهرستان بيم بود، گفت: از این ۶ مددجو جرایم غیرعمد که زمینه آزادی آنان فراهم شده است، ۵ نفر در امسال و یک نفر سال گذشته راهی زندان شده بودند.





سه مدل خودرو جدید با حضور استاندار کرمان در ارگ جدید بوم رونمایی شد

سه مدل خودرو مونتاژی با همکاری شرکتی چینی از جمله خودرو هفت نفره ایکس مکس، وانت و کامیونت با برند سوپرا تزو تی مکس و تی مکس پرو روز پنجشنبه با حضور استاندار کرمان در شهرستان بوم رونمایی شد.



اگر انجام می شد، وضعیت خودرو ما این نبود و نگرانی مردم و هجمه علیه خودروسازان از بین می رفت؛ امروز کیفیت خدمات تولیدی در ارگ جدید بوم ارتقا یافته و شرکت های قدرتمندی از این منطقه حمایت می کنند

غضنفرآبادی خاطر نشان کرد: سرمایه گذاری های خوبی از کشور چین در بوم صورت گرفته و در این راستا یکی از برگ های زرین افتخارات بوم،

افتتاح سروش خودرو است که از آن حمایت می کنیم و امیدوارم کار آنها برای تامین خودرو کشور خیر و برکت داشته باشد. رئیس هیات مدیره شرکت سروش خودرو پیشرو آسیا نیز با اشاره به ایجاد پنج هزار فرصت شغلی طی سه سال در این مجموعه گفت: ظرفیت تولید ۱۰۰ تا ۱۲۰ هزار دستگاه خودرو در سال داریم که اکنون در حال بهره برداری است

جاری برسیم اما در ۶ ماهه دوم امسال رشد قابل توجهی را شاهد بودیم

کاهش عوارض ورودی یک خطای استراتژیک است

نماینده مردم شهرستان های شرقی استان کرمان در مجلس شورای اسلامی نیز با اشاره به حمایت از سرمایه گذاری و تولید گفت: برخی خودروسازان قیمت را افزایش دادند و مجلس عوارض ورودی خودرو را کاهش داد البته هنوز به سرانجام نرسیده و در کمیسیون تلفیق است که به نظر من یک خطای استراتژیک است

حجت الاسلام موسی غضنفرآبادی افزود: در این زمینه معتقدم اگر سرمایه گذاران خودرو حمایت شوند، قیمت، کمیته و کیفیت خودرو اصلاح خواهد شد. نماینده مردم شهرستان های بوم، نرماشیر، فهرج، ریگان و گنبدی در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: موضوع تخصیص ۱۸ میلیارد دلار برای واردات خودرو امیدوارم در صحن علنی مجلس رأی نیلورده زیرا معتقدم در صورتی که این اعتبار را به خودروسازان بدهند، قیمت هم تعدیل خواهد شد؛ در این زمینه به جای واردات و آسیب به بخش های سرمایه گذاری، می توانیم از صنایع داخلی حمایت کنیم. وی گفت: قرار بود ارز خودروسازان تامین شود که

این خودروها توسط شرکت سروش خودرو پیشرو آسیا در همکاری با سرمایه گذار چینی به مرحله تولید رسیده؛ این شرکت بخش خصوصی سال ۹۷ با سرمایه گذاری و ظرفیت ۱۳۰ هزار دستگاه خودرو در منطقه ویژه اقتصادی ارگ جدید بوم تجهیز شده است

در مراسم رونمایی از این خودروها اعلام شد که این شرکت با همکاری شرکت جی ام سی چین در مجموع پنج نوع خودرو را داخلی سازی و تولید داخلی کند

۱۸ درصد خودرو کشور در بوم تولید می شود

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی ارگ جدید بوم نیز با بیان اینکه سال گذشته ۱۸ درصد خودرو تولیدی کشور در منطقه ویژه اقتصادی ارگ جدید اتفاق افتاد و ۲۱۰ هزار خودرو در سال گذشته خروجی داشتیم بیان کرد: سال گذشته رقم تولید و عوارض و حقوق دولتی و گمرکی پرداختی کارخانجات ارگ جدید بوم به دولت ۴۲ همت بوده که به خزانه دولت واریز شده است

هادی شهبوسرپور افزود: برنامه تولید ۳۵۰ هزار دستگاه خودرو برای سال جاری هدف گذاری شده اما به علت ناترازی انرژی نتوانستیم به اهداف و برنامه های خود در ۶ ماهه نخست سال



بهره برداری از کارخانه خط رنگ رباتیک کرمان موتور در بوم

امروز در عرصه صنعت آنچه بیشتر از هر چیز انسان را خرسند می کند، این است که از مرحله طراحی تا اجرا کار توسط جوان ایرانی انجام می شود و این برای ما افتخار دارد که امروز دیگر دستمان پیش کسی دراز نیست و این مهم به برکت انقلاب و نظام اسلامی با فرهنگ و روحیه بسیجی محقق شده است. نماینده ولی فقیه در سپاه در ادامه تصریح کرد: مسیر استقلال، خودکفایی و عزت ایران اسلامی با هدایت های داهیانه رهبری معظم انقلاب اسلامی، همراهی مردم و همت، تلاش و پشتکار جوانان این مرز و بوم طی شدتاً امروز ما به این نقطه اقتدار رسیدیم. وی تصریح کرد: یکی از سنناتوهای آمریکایی تاثیر گذار می گوید «امروز انقلاب اسلامی مرگ تدریجی ما را رقم زده است» و این مهم در پرتو فرهنگ بسیجی رقم خورده است

حجت السلام حاجی صادقی با اشاره به سخنان ۳۰ سال قبل مقام معظم رهبری به دولت مردان اظهار کرد: توصیه معظم له برای پیمودن مسیر پیشرفت و سازندگی کشور استفاده و بهره گیری از کسانی بود که فرهنگ و روحیه بسیجی داشته باشند، یعنی دو ویژگی تعهد و تخصص، که این دو وقتی با هم پیوند بخورد معجزه می آفریند؛ همان معجزه های که امروز در لبنان و غزه و یمن شاهد هستیم

وی با اشاره به سخنان روز گذشته رهبر معظم انقلاب اسلامی در جمع بسیجیان اظهار کرد: رهبر فرزانه ما فرمودند «بسیجی کسی است که عرق دینی و ملی دارد» و بسیجی نمیخواهد بنده قدرتهای بیرونی باشد.

حجت الاسلام والمسلمین عبدالله حاجی صادقی در بازدید از مجموعه صنعتی کرمان موتور با بیان اینکه اگر بخواهیم در دنیا حرفی برای گفتن داشته باشیم باید اقتدار نظامی و بازدارندگی دفاعی و موشک داشته باشیم و بنا بر توصیه قرآن کریم برابر دشمنان باید قوی شویم، گفت: از فرهنگ اسلامی آموختیم دیداری عرصه های مختلفی دارد که یکی از بزرگترین عرصه های دینداری «قوی شدن» است

وی با بیان اینکه یکی از مبنای ترین قدرتها که در دوران کنونی بر قدرتهای دیگر تاثیر دارد، قدرت اقتصادی است، افزود: امروز قدرت اقتصادی بر قدرت نظامی، سیاسی، فرهنگی و امنیتی اثر دارد و این یک واقعیت است

نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران تصریح کرد: یک زمانی عرصه ها را جدا می کردند و می گفتند عرصه فرهنگی، اجتماعی، سیاسی، اقتصادی امنیتی که این هم یک بازی بود و الا در فرهنگ دینی ما همه اینها در هم تنیده شده اند و اسلام قدرت نظامی با فرهنگش با هم تنیده است. حجت الاسلام والمسلمین حاجی صادقی با تاکید بر اینکه خدا را شاکریم در ایران اسلامی در عرصه های مختلف صنعتی معجزه اتفاق افتاده است، اظهار کرد: هر چند در آغاز جنگ تحمیلی گلوله توپ نداشتیم، در اختیار ما هم قرار نمی دادند، امکانات دیگری هم نداشتیم و حتی به ما سیم خاردار نمی فروختند، اما امروز می بینیم در عرصه موشکی به نقطه های شکوهمند رسیده ایم هر چند هنوز همه توانمان را آشکار نکرده ایم. وی افزود:

